2

[bookmark: _GoBack]           Утверждаю
Губернатор Брянской области

                                         ________________ А.В. Богомаз

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	       от 8 апреля 2024 года
         Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области, руководители органов исполнительной власти области, руко-          водители территориальных органов федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, Брянской городской админи-страции, средств массовой информации, главы администраций муниципальных образований

Об итогах реализации регионального проекта «Финансовая поддержка семей при рождении детей» национального проекта «Демография»
в 2023 году

				СЛУШАЛИ: Волкову Г.Г., временно исполняющую обязанности по руководству департаментом социальной политики и занятости населения Брянской области.

РЕШИЛИ:

				1. Принять к сведению информацию Волковой Г.Г., временно исполняющей обязанности по руководству департаментом социальной политики и занятости населения Брянской области.
				2. Главам администраций муниципальных образований Брянской области взять на личный контроль производство строительно-монтажных работ по объектам в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды (Брянская область)».